
Gastliegeplatz pro Übernachtung 1,50 €

Personenpauschale pro Übernachtung 3,50 €

Strompauschale pro Übernachtung 3,00 €

Stellplatz PKW pro Übernachtung 4,00 €
Stellplatz PKW Halle pro Übernachtung 5,00 €
Stellplatz Trailer pro Übernachtung 4,00 €

Slippen je Vorgang bis 5 m 15,00 €
Slippen je Vorgang über 5 m 18,00 €
Slippen je Vorgang ab 9,00 m nach Abspr.
Slippen mit Hafenfahrzeug bis 5 m 30,00 €
Slippen mit Hafenfahrzeug über 5 m 40,00 €

(bis 2,6 m Breite)

Sommerliegeplatz auf Anfrage
Winterlager auf Anfrage
Transport auf Anfrage

Stellplatz
Wohnwagen/Wohnmobil pro Übernachtung 16,00 €

Stellplatz Zelt klein pro Übernachtung 8,00 €
(halber Stellplatz)

Personenpauschale pro Übernachtung 3,50 €

Strompauschale pro Übernachtung 3,50 €
Stromverbrauch (bei Aufenthalt mehr als 7 Nächte) pro kWh 1,00 €
Stellplatz PKW pro Übernachtung 4,00 €
Stellplatz Trailer pro Übernachtung 4,00 €
Stellplatz PKW-Anhänger pro Übernachtung 4,00 €

Die Preise sind inkl. gesetzl. MWST.

Preisliste Yachthafen

Preisliste Campingplatz

10,00 € Mindestpreis
pro angef. Meter


